
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/824/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/501/2021 Rady Miasta Marki z dnia 13 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3e, 3f, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 2, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 oraz 1852), Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr XLII/501/2021 Rady Miasta Marki z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych na 
terenie Gminy Miasto Marki oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 roku poz. 11965) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Jeżeli co najmniej jeden z wybranych, przez właściciela nieruchomości trzech kolejnych okresów 
rozliczeniowych, o których mowa w § 5, wykazuje brak zużycia wody, należy wybrać takie trzy kolejne 
okresy rozliczeniowe, o których mowa w ust. 1 albo ust. 2, które wykazują faktyczne zużycie wody na 
nieruchomości, a w przypadku braku możliwości wskazania takich okresów rozliczeniowych stosuje się 
zasadę wyrażoną w ust. 3, z zastrzeżeniem ust. 5a.”,; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W przypadku, gdy na nieruchomości brak jest możliwości wskazania trzech kolejnych okresów 
rozliczeniowych, o których mowa w § 5, wykazujących zużycie wody oraz nie zachodzą okoliczności, 
o których mowa w ust. 3 pkt 1-2 lub 4, a z możliwych do wyboru okresów rozliczeniowych, w każdym 
przypadku spośród wybranych przez właściciela nieruchomości trzech kolejnych okresach 
rozliczeniowych, występuje tylko jeden okres wykazujący brak zużycia wody, a suma ilości zużytej wody 
z tych trzech wybranych okresów rozliczeniowych wynosi maksymalnie 3 m3, opłatę ustala się  jako 
iloczyn ilości zużytej wody z danej nieruchomości obliczoną w oparciu o wzór, o którym mowa w ust. 2, 
oraz stawki określonej w § 2.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3026



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3026


	UCHWAŁA NR LXXXII/824/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5a w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-03-08T09:24:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




